[image: image1.jpg]=M

АДМИНИСТРАЦИЯ   РУБЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РУБЕЖНИ  ЮЬРТАБАХАМАН  АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

                    366131  ЧР, Наурский район, с. Рубежное, ул. А-Х.Кадырова, 25                                 тел,  2-22-25
	                                                                                                  электронный адрес:adm-rubezh@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2022 г.                                        № 02                                         с. Рубежное
Об утверждении графика приема по обращениям граждан

          В соответствии с Законом РФ № 59 и Чеченской Республики №12-РЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан»:

         1. Возложить обязанности по работе с обращениями и жалобами граждан на специалиста администрации Рубежненского сельского поселения Акаеву А.А.
         2. Утвердить график приема граждан и иных лиц работниками администрации на 2022 год согласно приложению № 1.

        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Рубежненского с/п                                                                          А-С.И.Решидов
                                                                                        Приложение №1 к

                                                                                                             Распоряжению № 02

                                                                                                  от 10.01.2022
ГРАФИК

приема  по работе с обращениями граждан

Рубежненского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики

	День

приема
	Время приема
	Должностное лицо, осуществляющее прием (ФИО, должность)

	Понедельник
	с15-00до 17-00 час.

с 9-00 до 13-00 час.
	Глава администрации

 Решидов А-С.И.               телефон 8 938 995 57 99
Главный специалист- Акаева А.А. телефон 8 963 595 50 57

	Вторник
	с15-00до 17-00 час.

с 9-00 до 13-00 час.
	Глава администрации-

Решидов А-С.И.                Главный специалист-

Акаева А.А.

	Среда
	с 9-00 до 13-00 час.
	Главный специалист- Акаева А.А.

	Четверг
	Не приемный день

	Пятница
	с15-00до 17-00 час.

с 9-00 до 13-00 час.
	Главный специалист- Акаева А.А.